
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Laje - BA 

Quinta-feira •  27 de fevereiro de 2020 •  Ano VIII • Edição Nº 1284

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  K L E D S O N  D U A R T E  M O T A

h t t p : / / l a j e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 032/2020) ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020) ........................................................... 3



Quinta-feira
27 de fevereiro de 2020
Ano VIII • Edição Nº 1284

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Laje - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / l a j e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 032/2020)

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

Praça Raimundo José de Almeida, n. 01, Centro – Laje/BA, CEP: 45.490-000, CNPJ: 13.825.492/0001-04 

DECRETO Nº 032 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

                   “DECRETA LUTO OFICIAL POR 

01 (DIA) DIA A TÍTULO DE HOMENAGENS 

PÓSTUMAS PELO FALECIMENTO DO Srº. 

JOSÉ DANILO SANTOS AGUILAR ”. 

 

 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAJE – ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas:  
 
 
DECRETA: 
 
Art. 1.º - Fica decretado LUTO OFICIAL  por 01 (dia) dia, a título de homenagens póstumas, no 
âmbito da esfera municipal, em face do falecimento do Servidor Publico Municipal JOSÉ DANILO 
SANTOS AGUILAR  
Art. 2.º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.  
 
 
 
 
 GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 27  DE FEVEREIRO DE 2020 
 
 
. 

 
 
 
 
 

KLEDSON DUARTE MOTA 

Prefeito Municipal 
 

 



Quinta-feira
27 de fevereiro de 2020
Ano VIII • Edição Nº 1284

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Laje - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / l a j e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020)

 

 
 
 
 

ERRATA  
 

AVISO  DE LICITAÇ ÃO 
 
 
Onde se lê “Data: 11/03/2020 Horário: 09h00min”, leia – se “leia – se “11/03/2020 Horário: 13h00min”, conforme 
descrito abaixo:  
 
A PREGOEIRA/PRESIDENTE DA COMISSÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE, informa que realizará a 
seguinte licitação: Pregão Presencial nº 012/20 20 – OBJETO: contratação de empresa para futura e eventual 
especializada na venda de paralelos cujo serão necessários para atender a demanda dos calçamentos d as ruas 
da Sede desde Município e Localidades Rurais , mediante Sistema de registro de Preços, conforme informações 
constantes no Edital e seus anexos. Data: 11/03/2020 Horário: 13h00min.O Edital encontra-se disponível no Portal da 
Transparência (www.laje.ba.gov.br ). Informações podem ser obtidas pelo e-mail: licitacaolaje2017@gmail.com . Laje - 
BA, 19 de Fevereiro de 2020. LUINE DA PAIXÃO AROUCA MACHADO – Pregoeira/Presidente da CPL . 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 032/2020)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020)



		2020-02-27T11:31:28-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




